
ZARZĄDZENIE NR 383/21 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 568 ze zm.) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się plan finansowy wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych (RFIL) ustalonego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Traci moc zarządzeniem nr 314/20 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 8 października 2020 r. w sprawie 
ustalenia planu finansowego rachunku środków z funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Kostomłoty na 
2020 rok z późniejszymi zmianami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C73BB0-C0E5-45E0-95AF-84F170307F04. Podpisany Strona 1



Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 24.02.2021r.

LP Treść 2020 r. 2021 r. 2022 r.
OGÓŁEM       

(3+4+5)

1. Dochody z dofinansowania ze środków RFIL, z tego: 2 666 017,00 0,00 0,00 2 666 017,00

1.1. środki z RFIL 2 666 017,00 0,00 0,00 2 666 017,00

2. Wydatki majątkowe finansowane środkami z RFIL, z tego: 0,00 2 666 017,00 0,00 2 666 017,00

2.1. Odbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Bogdanów 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2.2. Modernizacja przepompowni ścieków w miejscowości Kostomłoty 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00

2.3. Modernizacja przepompowni ścieków w miejscowości Jenkowice 0,00 316 017,00 0,00 316 017,00

2.4.
Termomodernizacja i poprawa efektywności energetycznej w budynkach 

szkolnych Powiatu Średzkiego oraz Gminy Kostomłoty
0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

3. Stan niewykorzystanych środków na koniec roku 2 666 017,00 0,00 0,00 X

Plan wydatków majątkowych finansowanych środkami zgromadzonymi na rachunku środków RFIL

załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 383/21


	Zarządzenie.RFIL 24.02.21
	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


	zał. nr 1

